
Uchwała Nr 206/XXXI/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 20 czerwca 2005r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 131/XXIV/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z  dnia  15  czerwca  2000  roku  w  sprawie  uchwalenia  najniższego 
wynagrodzenia  i  wartości  jednego  punktu  dla  pracowników  zakładów 
i jednostek budżetowych w Gminie Szydłowiec.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 3 
ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie zasad 
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2000r. Nr 61, poz. 708 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 2 wartość jednego punktu zmienia się z kwoty 3,00 zł. na kwotę 4,00 zł.

§ 2.

§  3  otrzymuje  nowe  brzmienie  o  następującej  treści:  „Wykonanie  uchwały 
powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca”.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.

W pozostałej części przywołana na wstępie uchwała nie ulega zmianie.

§ 5.

Uchwała wchodzi  w życie  z dniem jej  podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
 

Krystyna Bednarczyk


